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ÖNSÖZ

4-6 yaş Kur’an Kursları, Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından 2013-
2014 öğretim yılında uygulamaya konulmuş bir okul öncesi dini 
eğitim programıdır. 4-6 Yaş Kur’an Kursları, okul öncesi döneme 
hitap etmesi, okul öncesi dönem eğitiminin bireyin yaşamında 
önemli bir yeri olması sebebiyle pek çok açıdan önemli bir öğretim 
uygulamasıdır. 4-6 yaş Kur’an Kursları öğretim programı, öğretici 
yeterlikleri, öğretim çıktıları vb. açılardan değerlendirilmesi ilgili 
öğretim programının verimliliğinin incelenmesi açısından önemlidir. 

Alanyazında 4-6 yaş Kur’an Kurslarıyla ilgili birçok araştırma yapıl-
mış, ilgili kurslar pek çok yönüyle incelenmiş ancak yapılan çalışma-
lar 4-6 yaş Kur’an Kurslarını bir yönüyle ele almışlardır. 4-6 yaş 
Kur’an Kursu Öğretim programını farklı yönleriyle ele alan bir çalış-
maya rastlanmamıştır. Araştırmada 4-6 yaş Kur’an Kursu öğretim 
programı, Stufflebeam tarafından geliştirilen program değerlendir-
me modeli olan CIPP (bağlam, girdi, süreç ve ürün) modeline göre 
ele alınmıştır. 4-6 yaş Kur’an Kursu öğretim programı CIPP modeli-
ne göre incelenirken ‘girdi’ olarak programın hedefleri ve öğretici 
yeterlik algıları, ‘bağlam’ olarak alanyazında programın bağlam 
boyutunu ele alan çalışmaların değerlendirilmesi, ‘süreç’ olarak 
programın hedeflerinin nasıl gerçekleştirilmeye çalışıldığı, ‘ürün’ 
olarak ise kursa devam eden öğrencilerin değer kazanımının öğreti-
ciler ve veliler tarafından değerlendirmesi esas alınmıştır. 4-6 yaş 
Kur’an Kursu öğretim programının CIPP modeline göre değerlendi-
rilmesi amacıyla gerçekleştirilen araştırmanın verileri Ankara, Eski-
şehir ve Konya illerinde ilgili kurslarda görev yapan öğreticilerin ve 
kursa devam eden öğrenci velilerinin katılımıyla toplanmıştır.

Araştırma üç bölümden oluşmuştur. Birinci bölümde okul öncesi 
dönem çocuklarının gelişim özelliklerine yer verilmiştir. İkinci 
bölümde Stufflebeam CIPP modelinin açıklanması ve 4-6 yaş 
Kur’an Kursu öğretim programıyla ilgili genel bilgilere yer veril-
miştir. Üçüncü bölümde ise elde edilen verilerin analiz sonuçlarına 
ve değerlendirmelerine yer verilmiştir.
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4-6 yaş öğretim programının CIPP modeline göre değerlendirildiği 
araştırma, Çankırı Karatekin Üniversitesi’nde İİF210621B09 proje 
numarasıyla bilimsel araştırma projesi olarak Çankırı Karatekin 
Üniversitesi BAPK tarafından desteklenmiştir. Desteklerinden 
dolayı Çankırı Karatekin Üniversitesi BAPK’ya teşekkürlerimi arz 
ederim. Uygulamaya katılan katılımcılara, araştırmanın gerçekleş-
mesine sundukları katkı için teşekkür ederim. Ayrıca araştırmanın 
değerlendirilmesinde katkılarını esirgemeyen kıymetli hocalarım 
Prof. Dr. Yıldız Kızılabdullah ve Prof. Dr. Tuğrul Yürük’e teşekkürü 
bir borç bilirim. Araştırma verilerinin analizine katkı sunan Uzman 
İstatistikçi değerli Esma Durucan’a ve desteğini her zaman yanım-
da hissettiğim kıymetli aileme teşekkürlerin en güzelini sunuyo-
rum. 

Dr. Zeynep Yüksel
Çankırı 2022
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